

事 務 連 絡  
平成 28 年 4 月 1 日

夕張市給水装置工事指定業者 各位

夕張市上下水道課長

給水装置工事の設計審査及び検査等事務取扱要領の一部改訂について

標記の要領について、様式の一部を下記のとおり改訂したのでお知らせします。

記

- ・ 改訂内容 …………… 様式第 1 号の一部（別紙のとおり）

以上

夕張市本町 4 丁目 2 番地  
夕張市上下水道課  
電話：0123-52-3152  
FAX：0123-52-2583  
MAIL：ybrgsi@city.yubari.lg.jp

# 設計審査及び検査承認願書 (給水装置 工事)

申込者	住所 ----- 氏名 印	受付月日 番号	平成 年 月 日 No.	着工及び完了 予定	着工 年 月 日 ----- 完了 年 月 日
	用途		家庭用、業務用、その他		建物状況
所有者	住所 ----- 氏名 印	利害関係承認欄	土地所有者 住所 氏名 印		
	設置使用場所者		住所 ----- 使用者 印	家屋所有者 住所 氏名 印	
住所 ----- 氏名 印			既設管所有者 住所 氏名 印		
施工業者	住所 ----- 氏名 印	設計者	印	主任技術者	印

夕張市長

殿 この工事施工致したいので承認願います。

設計額		精算額		審査	竣工
材料費				課長	課長
労力費					
直接工事費計				主幹	主幹
運搬費				管理係長	管理係長
小計				納付担当	納付担当
諸経費				受託水道業務 技術管理者	受託水道業務 技術管理者
計				担当者	検査員
消費税					
合計					
設計審査料					
検定料					
総計					
		不足		過剰	

着手承認 平成 年 月 日	竣工検定 平成 年 月 日	手数料調定 平成 年 月 日	手数料精算 平成 年 月 日
------------------	------------------	-------------------	-------------------

今般私の申込みました給水装置の一部が(天井および壁の陰べい、床下埋設)配管となりますが、凍結その他故障により、修繕工事を行なう際、天井、壁、床等の取外し復旧は当方の責任において行ないますので、許可して下さいお願い致します。

所有者

印

新旧対照表（給水装置工事の設計審査及び検査等事務取扱要領のうち様式第1号）

改訂後

改訂前

(様式第1号)

設計審査及び検査承認願書  
(給水装置 工事)

(様式第1号)

設計審査及び検査承認願書  
(給水装置 工事)

申込者	住所	受付月日 番号	平成 年 月 日	着工及び完了 予定	着工 年 月 日
	氏名		No.	完了	完了 年 月 日
所有者	住所	用途	家庭用、業務用、その他		建物 状況
	氏名		既存、新築、改築、増築		
設置場所	住所	利害関係承認欄	土地所有者 住所		
	氏名		氏名		
住所	家屋所有者 住所				
使用者	氏名				
施工業者	住所	設計者	印	主任技術者	印
	氏名		印		印

申込者	住所	受付月日 番号	平成 年 月 日	着工及び完了 予定	着工 年 月 日
	氏名		No.	完了	完了 年 月 日
所有者	住所	用途	家庭用、業務用、その他		建物 状況
	氏名		既存、新築、改築、増築		
設置場所	住所	利害関係承認欄	土地所有者 住所		
	氏名		氏名		
住所	家屋所有者 住所				
使用者	氏名				
施工業者	住所	設計者	印	主任技術者	印
	氏名		印		印

夕張市長 殿 この工事施工致したいので承認願います。

夕張市長 殿 この工事施工致したいので承認願います。

	設計額	精算額	審査課長	竣工課長
材料費				
労力費				
直接工事費計			主幹	主幹
運搬費			管理係長	管理係長
小計			納付担当	納付担当
諸経費			受託水道業務 技術管理者	受託水道業務 技術管理者
計			担当者	検査員
消費税				
合計				
設計審査料				
検定料				
総計		不足 過剰		

	設計額	精算額	審査課長	竣工課長
材料費				
労力費				
直接工事費計			担当課長	担当課長
運搬費				
小計			納付担当	納付担当
諸経費			受託水道業務 技術管理者	受託水道業務 技術管理者
計			係	検査員
消費税				
合計				
設計審査料				
検定料				
総計		不足 過剰		

着手承認	竣工検定	手数料調定	手数料精算
平成 年 月 日	平成 年 月 日	平成 年 月 日	平成 年 月 日

着手承認	竣工検定	手数料調定	手数料精算
平成 年 月 日	平成 年 月 日	平成 年 月 日	平成 年 月 日

今般私の申込みました給水装置の一部が(天井および壁の陰べい、床下埋設)配管となりますが、凍結その他故障により、修繕工事を行なう際、天井、壁、床等の取外し復旧は当方の責任において行ないますので、許可して下さいお願い致します。  
所有者 印

今般私の申込みました給水装置の一部が(天井および壁の陰べい、床下埋設)配管となりますが、凍結その他故障により、修繕工事を行なう際、天井、壁、床等の取外し復旧は当方の責任において行ないますので、許可して下さいお願い致します。  
所有者 印